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Alekhine21

Id FSI Cognome Nome Ctg Elo A/O
1 202747 ANDRISANI Andrea NC - TG -
2 202748 ARCHITETTO Carlotta NC - TG -
3 202749 ARGENTATO Luigi NC - TG -
4 203828 AVERSA Matteo NC - TG -
5 203829 BARBA Federica NC - TG -
6 203830 BELLO Matteo NC - TG -
7 202750 BELLOMO Andrea NC - TG -
8 191944 BOELLIS Lisa NC - TJ -
9 191945 BOELLIS Loretta NC - TJ -
10 195570 CAPUTO Matteo NC 0999-I TA -
11 134485 CARLINO Luigi 3N 1494-I TA -
12 202751 CARROZZA Giorgia NC - TG -
13 175488 CASARANO Mauro NC 1404-I TA -
14 203831 CASCIONE Giorgio NC - TG -
15 202752 CAZZATO Alessandro NC - TG -
16 197756 CODAZZO Luca NC 1121-F TA -
17 194660 CORSANO Alice NC 0999-I TJ -
18 202753 CORSANO Marco NC - TG -
19 155166 COSTANTINI Matteo 3N 1546-F TA -
20 155168 COSTANTINI Sergio NC 1434-I TA -
21 115247 CUDAZZO Fabrizio 1N 1579-F TA -
22 194661 DE CARLO Francesco NC - TJ -
23 203832 DE MARINI Gabriele NC - TG -
24 203833 DE MARINI Giovanni NC - TG -
25 101301 DE ROSA Luigi 1N 1967-F TA -
26 191948 DE VITTORIO Enrico NC - TJ -
27 202754 DEL FRATE Angelo NC - TG -
28 203834 DEL SOLE Maria NC - TG -
29 202755 DI LEO Alessandro NC - TG -
30 187028 DONADEI Nicola NC - TJ -
31 202756 FEDELE Simone NC - TG -
32 202757 FERENDELES Antonio NC - TG -
33 179417 FIORELLO Alberto NC 0999-I TA -
34 191949 FIORENZA Giulia NC - TJ -
35 194662 FIORENZA Sofia NC - TJ -
36 206458 FORMOSO Pierluigi NC - TA -
37 202758 FORNELLI Kwame NC - TG -
38 194663 FRAZZETTO Aurora NC - TJ -
39 191951 GENTILE Francesca NC - TJ -
40 202759 GIANNELLI Francesco NC - TG -
41 191953 GRECO Agnese NC - TJ -
42 191954 GRECO Maria NC - TJ -
43 175691 LA TEGOLA Rodolfo 3N 1549-F TA -
44 202760 LEGARI Matteo NC - TG -
45 202761 LEMBO Alessandro NC - TG -
46 194664 LEONE Francesco NC - TJ -
47 194665 LEONE Giovanni NC - TJ -
48 127239 LONGO Antonio NC 1444-F TA -
49 203835 LOVAGNINI Giacomo NC - TG -
50 202762 MACERI Alessio NC - TG -
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Alekhine21

Id FSI Cognome Nome Ctg Elo A/O

A.S.D. CIRCOLO SCACCHI ALEKHINE

Giocatori
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51 197388 MACRI' Francesco NC 0999-I TJ -
52 148100 MAGGIO Francesco 2N 1664-F TA -
53 138963 MINERBA Paolo CM 1943-F TA -
54 180126 MUIA Giuseppe NC - TJ -
55 202763 NAPOLITANO Sofia NC - TG -
56 202764 NENNI Mario NC - TG -
57 203836 NOBILE Ruggero Maria NC - TG -
58 203837 NOBILE Vito Leonardo NC - TG -
59 203838 PAGLIARINI Agata NC - TG -
60 202765 PANICO Sofia NC - TG -
61 198786 PAPA Diego NC - TG -
62 203839 PENNETTA Federico NC - TG -
63 203840 PENNETTA Leonardo NC - TG -
64 202766 PETRACHI Giorgio Lamberto NC - TG -
65 202767 PICCIOLO Amedeo Tommaso NC - TG -
66 203841 PINDINELLI Samuele NC - TG -
67 203842 PINDINELLI Simone NC - TG -
68 130504 PINO Orlando 1N 1845-F TA -
69 191956 PIRO Luigi Francesco NC - TJ -
70 191957 PIRO Saul Andrea NC - TJ -
71 202768 PIZZILEO Gabriele NC - TG -
72 191958 POTENZA Alessio NC - TJ -
73 203843 RENNA Lia NC - TG -
74 114935 RENNA Mattia 2N 1514-I TA -
75 203844 RIZZELLO Pantaleo NC - TG -
76 191960 ROMAGNA Eloisa Sveva NC - TJ -
77 191961 ROMAGNA Giorgia Romagna NC - TJ -
78 202769 ROMANO Enrico NC - TG -
79 191962 ROMANO Veronica NC - TJ -
80 202770 RONZINO Maria Elena NC - TG -
81 155167 ROSSETTO Giosuè NC - TJ -
82 198788 RUSSO Alberto NC - TO -
83 195765 SANTORO Alessandro NC 0999-I TJ -
84 194684 SANTORO Francesco NC 0999-I TJ -
85 202771 SCORRANO Lorenzo NC - TG -
86 104764 SEDILE Giovanni Leonardo 1N 1813-I TA -
87 202772 SERGI Andrea NC - TG -
88 203847 SERRA Ilaria NC - TR -
89 202773 SERRA Marcello NC - TG -
90 202774 SOLIDA Samuel NC - TG -
91 108513 SPADA Matteo NC 0999-I TA -
92 203845 SPADA Vincenzo NC - TG -
93 194666 SPADAZZI Davide NC - TJ -
94 203846 TONI Vittoria NC - TG -
95 203848 VASQUEZ GUAYARA Lizeth Tatiana NC - TR -
96 151546 VERGINE Vittorio 3N 1575-I TA -
97 198787 ZAMINGA Ludovico Karol NC - TG -
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NT
8 Id FSI Cognome Nome Ctg Elo A/O Pt Gg Md ±Elo

1 25 101301 DE ROSA Luigi 1N 1967-F TA - 1,0 - 1,0 1 - -
2 21 115247 CUDAZZO Fabrizio 1N 1579-F TA - 1,0 - 1,0 1 - -
3 68 130504 PINO Orlando 1N 1845-F TA - 1,0 - 1,0 1579 2,0 2 1579 4
4 52 148100 MAGGIO Francesco 2N 1664-F TA - 1,0 - 1,0 1958 0,0 1436 2,0 3 1697 2
5 19 155166 COSTANTINI Matteo 3N 1546-F TA - 0,0 1455 0,0 1807 0,0 1500 0,0 3 1587 -54
6 11 134485 CARLINO Luigi 3N 1494-I TA - 1,0 1382 1,0 1618 2,0 2 1500 92
7 96 151546 VERGINE Vittorio 3N 1575-I TA - 1,0 1421 1,0 1 1421 9
8 91 108513 SPADA Matteo NC 0999-I TA - 1,0 1340 0,0 1644 0,0 1129 1,0 3 1371 512
9

10
1527 4 4 1439 4 1757 4 1372 10,0 16 1526 565

NT
8 Id FSI Cognome Nome Ctg Elo A/O Pt Gg Md ±Elo

1 33 179417 FIORELLO Alberto NC 0999-I TA - 0,5 999 0,0 1328 1,0 1356 0,0 1517 1,5 4 1300 21
2 82 198788 RUSSO Alberto NC - TO - 1,0 999 1,0 2068 2,0 2 1534 43
3 20 155168 COSTANTINI Sergio NC 1434-I TA - 0,5 999 0,0 1790 0,5 2 1395 -16
4 10 195570 CAPUTO Matteo NC 0999-I TA - 0,0 999 0,0 1700 0,0 1270 0,0 1625 0,0 4 1399 -
5 95 203848 VASQUEZ GUAYARALizeth Tatiana NC - TR - 1,0 999 1,0 1286 2,0 2 1143 40
6 30 187028 DONADEI Nicola NC - TJ - 0,0 1077 0,0 1256 0,0 2 1167 -
7 22 194661 DE CARLO Francesco NC - TJ - 0,0 999 1,0 - 0,0 999 1,0 3 999 -
8 97 198787 ZAMINGA Ludovico Karol NC - TG - 0,0 1263 0,0 1 1263 -
9

10
1108 4 1065 4 1081 4 1711 4 1234 4 1349 7,0 20 1275 88

PROMOZIONE - WHITE ALEKHINE

Gare

LBoys
Lecce

Sede di gioco: Caprarica - Centro Action Aid - Via Sandro Pertini (Largo San Marco)

Sede di gioco: Caprarica - Centro Action Aid - Via Sandro Pertini (Largo San Marco)

Giocatori

LYoung
Lecce

Salent4
Pisignano

LGold
Lecce

21/05/23
09:00 V

LaSalle
Gallipoli

NE
Atleta Tesseramento

Telefono

SERIE C - BLACK ALEKHINE

Salentina3
Pisignano

Totali
Riposo 09:00 H 15:00 V 15:00 V

19/05/23 20/05/23 20/05/23 21/05/23

Alekhine21
Giocatori Gare

NE
Atleta Tesseramento

Telefono
21/05/23
09:00 H

Riposo
LS Senior

Bari
LStar 
Lecce

21/05/23
15:00 H

Totali19/05/23
17:00 V

20/05/23
09:00 H 15:00 V

20/05/23

LSilver
Lecce

Squadre 1/1
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